03.5.1 .2-Tí

Tv ' ■ ;

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

OF CONP S.I/DSIEC/69
15.09.69Em

Do
Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

: Informações (presta)

: Proc. 253.519/69

Ao

Assunto

ANEXO

. .. c*
PE B I É 1'■* ' 0I

l

Excelentíssimo Senhor Ministro

Encaminho a Vossa Excelência

informo nada constar nesta DSIEC sobre

indicados para o cargo de Vice-Diretor da FACULDADE DE ODONTOLO

GIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ:

o Processo 253,519/69 e

os seguintes professores,

: PEDRO TEIXEIRA BARROSO

: JOÃO HILDO DE CARVALHO FURTADO

: JOÃO NUNES PINHEIRO

: J03E DILSON VASCONCELOS DE MENEZES

: BENITO VASCONCELOS TAVARES

; Edison de lima goivies

Na opoi'tunidade,
tos de alta estima e mui distinta consi

renovo a Vossa Excelência os protes-

.fh
C Atencioé
2^

''O
i ''' í.i v '
í' Ma

MliPEmR Rkm' TUROLA-c

i;

■DOCU-
●Vucrdc

! !' r,
●rrir-«

í

^9.2157/69
tuil

1

\